
Technical Newsletter 
#TNL2020-0014 j( 1 / 1 ) 

Technical Newsletter  #TNL2020-0014j ( 1 / 1 )  Copyright (C)  Disco Corporation. All rights reserved. 

  

HogoMax002,003の製品ラベルと補助ラベルにQRコード導入のご連絡 
 

拝啓 

貴社ますますご清栄の段、大慶に存じます。又、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記案件につきまして以下に詳細をご報告させて頂きます。 

敬具 

お知らせ 

この度、HogoMax002, 003の製品ラベルと補助ラベルにQRコードの導入を実施致します。 

御理解と御協力のほどよろしくお願い致します。 

背景 

委託製造先の生産・工程管理強化のため、製品ラベルと補助ラベルにQRコードを導入致します。 

対象製品 

HogoMax全ラインナップに対して      

変更内容 

製品ラベルと補助ラベルの製品名の右隣に、QRコードを追加致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

切り換え時期 

2021年5月24日以降製造分より順次変更致します。 

その他連絡事項 

1) 本変更内容は、納入仕様書の記載内容の変更に相当しますが、納入仕様書の再度の取り交わ

しは、この変更連絡書に替えて、省略させて頂きます。 

2) 今回の変更に伴うPart Noの変更はございません 

お問い合わせ 

本件についてのお問い合わせは、ディスコ営業担当またはサービス窓口までお願いいたします。

以上 

 
例 HogoMax003-10 


